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20.3.2016 

 

Hyvät jäsenyhdistykset,  
 

Kevättä ilmassa – ainakin täällä etelässä.  

Kuvista olen jo bongannut kevään ensimmäiset lumikellot, mutta omani antavat vielä 

odottaa itseään. Ja Napapiirillä hanget lienevät vielä korkeat…  

 
Liiton tilinpäätös ja toimintakertomus 2015 

Kokouksessaan Tampereella 19.3. hallitus hyväksyi liiton viimevuotisen 

tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen esitettäväksi liittokokoukselle 2017. 

Liitteenä nuo asiakirjat yhdistyksellenne tiedoksi.  

Aineistot löytyvät myös liiton nettisivujen suljetuilta Jäsenyhdistyssivuilta. Jos 

joku hallituksen/johtokunnan jäsen on tuon intranetin tunnuksia vailla, niin 

tunnukset voi tilata täältä:   

http://siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/  

Siirtolapuutarhasanasto 

Helsingin Siirtolapuutarhojen Aluejärjestö on julkaissut 

kirjasen nimeltään Pieni siirtolapuutarhasanasto. 

Sanaston kielet ovat suomi, ruotsi, englanti ja saksa.   

Kirjasen alussa kerrotaan neljällä kielellä ’Miten tähän on 

tultu?’. Sen jälkeen sanat on ryhmitelty selkeästi kuuteen 

ryhmään: Miten organisoimme; Miten toimimme; Miten 

rakennamme; Miten viljelemme; Mitä viljelemme; 

Yhteiseloa puutarhassa. Sanaston loppuosassa on 

kasvien tieteellisiä nimiä ja niitä vastaavat nimet 

sanaston kielillä.  

Sivuja julkaisussa on 60 ja se on kokoa A5. 

Sanastoa myydään liiton toimistosta hintaan 8 euroa + postikulut. Yhdistyksille 

sanastoa myydään myös 10 kappaleen erissä hintaan 60 euroa + lähetyskulut 

4,50 euroa. 10 kpl erät toimitetaan postin sijaan Ärräpakettina, joten tilauksen 

yhteydessä tarvitsen tilaajan matkapuhelinnumeron sekä tiedon R-kioskista, 

josta vastaanottaja haluaa paketin noutaa. 

 

http://siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/
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Onko yhdistykselläsi jäsenkorttia? 

Hallituksen viikonlopun kokouksessa päätettiin lähteä edistämään uutta 

jäsenetua - jäsenkorttia, joka toimitettaisiin jäsenyhdistysten viljelijöille 

vuosittain Siirtolapuutarha-lehden ykkösnumeron mukana. Tavoitteena on 

saada mukaan valtakunnallisesti kattava verkosto yhteistyökumppaneita, jotka 

myöntäisivät viljelijöille etuja.  

Verkoston rakentaminen vaatii oman aikansa, ja näin ollen realistinen 

aikataulutavoite on se, että ensimmäinen kortti lähetettäisiin vuoden 2017 

ensimmäisen lehden mukana. Pelkästä muovikortistahan ei ole iloa 

kenellekään. 

Hallituksen keskusteluissa oli esillä myös sellainen näkökulma, että 

halutessaan jäsenyhdistykset voisivat hyödyntää liiton jäsenkorttia myös 

paikallisesti neuvottelemiensa etujen oikeutuksen todisteena. Silloin 

yhdistyksen ei tarvitsisi tehdä tai teettää omia kortteja, joiden kulkeutuminen 

uudelle mökin omistajalle on aina kysymysmerkki. 

Jäsenkorttiin liittyvien yksityiskohtien edistämiselle on nimetty työryhmä, jonka 

kokoonkutsujana toimii liiton II. varapuheenjohtaja Kari Ämmälä (Herttoniemen 

Spy, Helsinki).  

Työryhmä toivoo nyt yhdistyksiltä tietoja olemassa olevista, aluekohtaisista 

jäsenkorteista: 

- Onko yhdistyksellä omaa korttia? 

- Jos on, niin mitä etuja/alennuksia/… viljelijä kortillaan saa? 

Vastaukset voi laittaa ihan vapaamuotoisesti minulle sähköpostina 

osoitteeseen info@siirtolapuutarhaliitto.fi  ja erittäin tärkeä tieto on myös se, 

että korttia ei ole. Olisin erittäin kiitollinen, jos saisin vastaukset ennen 

seuraavaa työvaliokunnan kokousta, joka pidetään lauantaina 16.4. 

Tampereella.  

Liitto ei perusta omaa Facebook-ryhmää  

Puheenjohtajakokouksessa viime elokuussa ehdotettiin, että liitto perustaisi 

oman Facebook-ryhmän, johon voisivat liittyvä viljelijät yli jäsenyhdistys-

rajojen. Ryhmälle liitto voisi tiedottaa esim. tapahtumistaan suoraan, jolloin 

yhdistysten hallitusten/johtokuntien tiedotusvastuu kevenisi.  

Ehdotus on sinänsä erittäin hyvä, mutta ryhmän ylläpito olisi kovin 

haasteellista. Ainoa toimistolla oleva tieto siitä, kuka on jäsenyhdistyksen 

viljelijä, ja kuka ei, on Siirtolapuutarha-lehden osoiterekisteri. Näin ollen  

mailto:info@siirtolapuutarhaliitto.fi
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ryhmään pääsy jouduttaisiin epäämään niiltä, jotka eivät tuosta rekisteristä 

löydy. Rekisterissä on ensisijaisesti yksi nimi per palsta. 

Käytännössä tuo tarkoittaisi sitä, että en voisi hyväksyä itseäni tuohon Fb-

ryhmään, koska minut on oman yhdistykseni jäsenrekisteriin kirjattu passissa 

ja virkatodistuksessa olevalla etunimelläni. Ja puolisoani en huolisi mukaan, 

koska meillä on eri sukunimi. Hieman kimurantti asetelma siis… 

Monella yhdistyksellä on oma Facebook-sivu ja/tai –ryhmä. Ryhmät ovat usein 

suljettuja, eli ne halutaan pitää ko. siirtolapuutarhan sisäisten asioiden 

keskustelufoorumina, ja usein ryhmät ovat epävirallisia, eli jonkun yksittäisen 

jäsenen perustamia. Hallituksen kokouksessa käydyssä keskustelussa 

todettiin, että Facebook on oiva kanava yhdistyksen sisäiseen tiedottamiseen 

ja keskusteluun, mutta ei kovinkaan toimiva liittotasolla. 

Näin ollen liiton sisäinen viestintä tullaan jatkossakin hoitamaan näillä 

Kuulumisia-tiedotteilla jäsenyhdistyksille ja sekä yhdistyksille että 

jäsenyhdistysten viljelijöille liiton nettisivujen www.siirtolapuutarhaliitto.fi ja 

Siirtolapuutarha-lehden välityksellä. 

Liiton kursseja ja jäsenmatka 

Vaikka saatan kuulostaa vanhalta levysoittimelta, jonka neula on juuttunut 

paikoilleen, niin haluan silti taas kerran muistuttaa liiton tapahtumista…  

Kaikki tapahtumatiedot löytyvät liiton nettisivulta, osoitteesta 

http://siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tapahtumat/ . Tuota osoitetta kannattaa 

jakaa viljelijöille, koska sinne tulee tapahtumatietoja heti, kun on jotakin 

konkreettista, josta kertoa. Ja nettisivujen kautta pystyy myös ilmoittautumaan. 

Sähköinen ilmoittautuminen on tänä vuonna osoittautunut varsinaiseksi hitiksi. 

Toukokuussa on tarjolla viikonloppukurssi Espoossa (Axxell Överby). Se on 

hyödyllinen eritoten uusille viljelijöille, ja jotta kurssi voidaan toteuttaa tarvitaan 

vielä osallistujia. Toivon siis, että levitätte sanaa – kiitos. 

Kesäkuussa liitto järjestää kurssin Ahlman instituutissa Tampereella. Siitä 

tulee ilmoitus SP-lehden numeroon 1/16, joka ilmestyy 31.3. Nettisivulla on jo 

nyt tietoa kurssista. 

Elokuun loppupuolella liitto järjestää jäsenmatkan ’Gothenburg Green World’ 

–tapahtumaan. Matkasta tulee ilmoitus SP-lehden numeroon 1/16, mutta 

nettisivujen tapahtumatiedoista voi jo nyt käydä katsomassa mitä kaikkea 

mielenkiintoista matkaohjelma sisältää.  

http://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/
http://siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tapahtumat/
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Toimisto 

Liiton toimistotila Pengerkadulla on vesivahinkoremontissa näillä näkymin 

ainakin vappuun asti. Toimisto palvelee kuitenkin ihan normaalisti etäältä 

käsin, eli puhelimitse (p. 010 3123 540) arkisin klo 10-14 ja sähköpostitse 

tarvittaessa muulloinkin. 

Viikolla 12, eli ensi viikolla, toimisto on kuitenkin suljettu, koska olen lomalla. 

Lomani aikana voi kiireellisissä asioissa ottaa yhteyttä liiton puheenjohtajaan 

Pertti Laitilaan (p. 041 4446 242 / pertti.laitila@gmail.com). 

 

 
Hyvää Pääsiäistä! 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
sihteeri  

 


